
  

 

 

 

 

ERKUT ÖZEN EŞLİĞİNDE ve LİKA TRAVEL FARKIYLA 

GÜNEY KORE  

07 - 13 Eylül 2026 (6 gece - 7 gün) 

 

UÇAK BİLETLERİ HARİÇ 
 

Seul (1) - Gyeongju - Busan (2) - Seul (3)  
 

 

 

 

 



  

 

 

 

 

 

06 Eylül 2026 Pazar / İstanbul - Seul (Güney Kore) 
 

Siz değerli Lika Travel misafirlerimizle İstanbul Havalimanı’nda saat 22:50’de, Dış Hatlar gidiş 
kontuarı buluşmamızın ardından; bilet, bagaj ve pasaport işlemlerimize takiben 07 Eylül 2026 Türk 
Hava Yolları TK 90 seferi ile saat 01:50’de Seul’a hareket ediyoruz. 
 
 

1.Gün 07 Eylül 2026 Pazartesi / Seul  
 
Incheon Uluslararası Havalimanına yerel saati ile 17:40 ‘da varışımızı gerçekleştiriliyor, gümrük ve 
pasaport işlemlerimizin ardından bizleri bekleyen özel otobüsümüzle Belirlenmiş Olan Restoranda 
akşam yemeğimizi yedikten sonra otelimize yerleşiyoruz. 
 
Akşam Yemeği : Belirlenmiş Olan Restoran 
 
Konaklamamız: 5* Belirlenmiş Olan Hotel 
 
 

 

2.Gün 08 Eylül 2026 Salı / Seul - Busan 
 
Otelimizde yapacağımız sabah kahvaltımızın ardından çıkış işlemlerimizi gerçekleştiriyor ve büyük 
bavullarımızı otelde bırakarak, üç günlük ihtiyacımız yanımızda tren istasyonuna hareket ediyoruz.  
 
First Class kompartman oturumumuz ile yaklaşık 2,5 saatlik bir yolculuk sonrası büyük bir kısmı 
UNESCO Dünya Mirası Listesinde yer alan antik Silla Krallığı'nın başkenti Gyeongju’ya varacak, öğle 
yemeğimizi geleneksel Kore mutfağı olarak Belirlenmiş Olan Restoranda yedikten sonra ilk olarak 
Kore'nin en ünü tapınaklarından biri olan ve aynı zamanda hem Şilla Krallığı'nın mimari becerisinin 
hem de Budist inancının bir kanıtı olan Bulguksa Tapınağı'nı ziyaret edeceğiz. 
 
UNESCO Dünya Mirası olarak tescil edilmiş, Kore’nin en önemli kültür hazinelerinden biri olarak kabul 
edilen Seokguram Mağarası içindeki Budha heykelini görecek, ardından 7. yüzyılda Silla döneminde 
inşa edilmiş olup Asya'daki ve hatta muhtemelen dünyadaki hayatta kalan en eski astronomik 
gözlemevi olan Cheomseongdae’yi ziyaret edeceğiz.  
 
Keyifle geçen günümüzün devamında veliaht prens sarayı olan; ışıklandırmasıyla muhteşem bir görsel 
şölen sunan Gyeongju Donggung Sarayı ve Wolji Göleti'nde bir gezinti ardından Daereungwon’a 
gidip Silla dönemine ait tümülüslerin içinde yer alan bi soylu mezarını ziyaret edecek, gezimizin 
Kore'nin ikinci büyük şehri Busan'a hareket edeceğiz.  
 
 

Öğle Yemeği ; Belirlenmiş Olan Restoran 
 
Akşam Yemeği ; Belirlenmiş Olan Restoran (Michelin Guide) 
 
Konaklamamız ; 5* Belirlenmiş Olan Hotel 
 
 



  

 

 

 
 
 

3.Gün 09 Eylül 2026 Çarşamba / Busan 
 
Otelimizde yapacağımız kahvaltının ardından Goryeo Hanedanlığı döneminde Naong olarak bilinen 
öğretmen tarafından inşa edilmiş Yonggungsa Tapınağı'nı ziyaret edeceğiz.  
 
Tapınak ziyaretimiz sonrasında hep birlikte keyifli bir öğle yemeği yiyecek ve sonrasında ülkenin en 
ünlü plajlarından biri olan ve APEC (Asya Pasifik Ekonomik Topluluğu) binasının bulunduğu Haundae 
Plajı'nda kısa bir gezintinin ardından Blueline Park’ta 7 ila 10 metre yükseklikten Haeundae kıyı 
şeridinin muhteşem manzarasının tadını çıkarabileceğiniz mini vagonlar ile romantik bir deneyim 
yaşayacağız. 
 
Keyifle geçen günümüzün ardından otelimize dönüyor ve belirtilen saatte akşam yemeğimiz için 
sevgili konuklarımızla yeniden hareket ediyoruz. 
 
Öğle Yemeği ; Belirlenmiş Olan Restoran 
 
Akşam Yemeği ; Belirlenmiş Olan Restoran (Michelin Guide) 
 
Konaklamamız ; 5* Belirlenmiş Olan Hotel 
 
 

4.Gün 10 Eylül 2026 Perşembe / Busan - Seul 

 
Otelimizde yapacağımız kahvaltımızın ve çıkış işlemlerimizin ardından 1950-1953 yılları arasında 
Kore Savaşı'nda şehit olan 16 ülkenin askerlerinin anısına inşa edilen BM Kore Anıt Mezarlığı'nı 
ziyaret edip şehitlerimizin anısına çiçekler bırakacağız. Türkiye burada yatan 462 şehit ile ABD ve 
İngiltere'den sonra üçüncü ülkedir.  
 
Şhitlik ziyaretimiz sonrasında rengarenk evleri, duvar resimleri, mağazaları ve kafelerle dolu bir köy 
olan Gamcheon Kültür Köyü’nü ziyaret edecek ve konuklarımıza serbest zaman vereceğiz. 
 
Serbest zamanımızın ardından öğle yemeğimizi her zamanki gibi özenle seçtiğimiz Belirlenmiş Olan 
Restoranda yiyecek ve Songdo Deniz Teleferiği ile Songdo Plajı'nın doğusundaki Songlim Park'tan 
Songdo Plajı'nın batısındaki Amnam Park'a kadar, denizin ortasında olmanın heyecanının yanı sıra 
Songdo Plajı, Busan Yeongdo ve Namhang Köprüsü, Songdo Sahil Dulle Yolu ve yüzeye çıkan 
kayalıkların keyfini çıkaracağız… 
 
Keyifle geçen günümüzün devamında Seul’e dönmek üzere tren istasyonuna geçecek ve yine First 
Class kompartman oturumumuz ile Kore'nin başkenti Seul’e geçeceğiz. 

 
Öğle Yemeği ; Belirlenmiş Olan Restoran 
 
Akşam Yemeği ; Belirlenmiş Olan Restoran 
 
Konaklamamız ; 5* Belirlenmiş Olan Hotel 

 

 



  

 

 

 

5.Gün 11 Eylül 2026 Cuma / Seul 
 

Otelimizde yapacağımız kahvaltımızın ardından önce geleneksel Kore kıyafeti Hanbok’larımızı giyip 
1395 yılında Joeon Hanedanlığı tarafından inşa edilen beş büyük sarayın en büyüğü 
olan Gyeongbokgung Sarayı’nı ve sarayın içinde bulunan Kore Ulusal Halk Müzesini gezeceğiz.  
 
Özenle seçilmiş olan restoranımızda öğle yemeğimizi yiyecek Insadong Caddesinde sevgili 
misafirlerimize serbest zaman vereceğiz.  
 
Günümüzün geri kalanında Namsangol Hanok Köyü’ne de konuk olacak ve otelimize geri döneceğiz. 
 
 
Öğle Yemeği ; Belirlenmiş Olan Restoranda 
 
Akşam Yemeği ; Belirlenmiş Olan Restoranda 
 
Konaklamamız ; 5* Belirlenmiş Olan Hotel 

 

 

 

6.Gün 12 Eylül 2026 Cumartesi / Seul 
 

Otelimizde yapacağımız kahvaltımızın ardından, bugünkü ilk ziyaret noktamız Aegibong Ekoparkı 
olacak. Kore'deki tek Güney-Kuzey Serbest Bölgesi'nde bulunan Aegibong Barış Ekolojik Parkı, barışı 
ve uyumu temsil eden ve aynı zamanda Han Nehri'nin ağzında barış iradesini, bağlantısız tarih ve 
kültürü birbirine bağlamak için akan Jogang Nehri ile birleştiren sembolik bir yerdir.  
 
Buradan Han Nehrinin diğer kıyısındaki Kuzey Kore Propaganda Köyü’nü ve Kuzey Koreli çiftçileri 
görebileceğiz. Kore’nin ilk ve tek Kuzey Kore manzaralı Starbucks’ında kahvelerimizi yudumlama 
fırsatımız olacak.  
 
Öğle yemeğimizi Belirlenmiş Olan Restoranda yedikten sonra Kore’nin en ünlü alışveriş caddesi olan 
Myeongdong’da serbest zamanımız olacak.  
 
Güney Kore’nin en ünlü tiyatro gösterilerinden biri olan Nanta Show’u izledikten sonra Belirlenmiş 
Olan Restoranda akşam yemeğimizi yiyecek ve otelimize hareket edeceğiz. 
 
 
Öğle Yemeği : Belirlenmiş Olan Restoranda 
 
Akşam Yemeği : Belirlenmiş Olan Restoranda 
 
Konaklamamız: 5* Belirlenmiş Olan Hotel 
 
 
 

 

 



  

 

 

 

 

7.Gün 13 Eylül 2026 Pazar / Seul - İstanbul 
 

Otelimizde yapacağımız sabah kahvaltımız ve çıkış işlemlerimizin ardından Gangnam’a hareket 
ediyoruz. Öncelikle PSY'nin dünyaca ünlü K-pop şarkısı "Gangnam Style" anısına yapılan Gangnam 
Style heykeli önünde bir fotoğraf çektirip Seul’un en büyüleyici kütüphanesi olan COEX Starfield 
Kütüphanesini ziyaret edeceğiz. 
 
2.800 metrekarelik bir alanda yer alan 13 metre yüksekliğinde devasa raflarda beşeri bilimler ve 
ekonomiden hobi ve yabancı dil kitaplarına kadar çeşitli türlerde yaklaşık 70.000 kitap ve ayrıca 
yaklaşık 600 yerel ve uluslararası dergi, ünlü kitapları ve hatta e-kitaplar bulunmakta.  
 
Kütüphane’deki gezintimizi tamamladıktan sonra Silla Kralı Weongseong'un saltanatının 10. yılında 
(794) inşa ettirdiği Bongeunsa Tapınağını ziyaret edecek sonrasında ise öğle yemeğimizi yiyeceğiz. 
 
Keyifle geçen öğle yemeğimiz sonrasında 555 metre yüksekliğinde ve 123 katlı bir gökdelen olan Lotte 
World Tower’ın seyir terasından Seul’e son bir kez bakacağız.  
 
Lotte World’de alışveriş için vereceğimiz serbest zamanımızın ardından Kore ile vedalaşmak üzere 
havalimanına hareket edecek, Türk Hava Yolları TK 91 sefer sayılı uçuşumuz ile saat 23:20 ‘de 
İstanbul’a döneceğiz. Varışımız 14 Eylül 2026 Pazartesi yerel saat ile 05:00’da olacaktır.  
 
Öğle Yemeği : Belirlenmiş Olan Restoranda 
 
 

Programa Uygun Uçuş Detayları 

 
07 EYLÜL 2026 / İSTANBUL(IST) - SEUL(ICN)       TK90 01:50-17.40 
 
13 EYLÜL 2026 / SEUL(ICN) - İSTANBUL(IST)       TK91 23:20-05:00  
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

UÇAK BİLETLERİ HARİÇ 

İki Kişilik Odada Kişi Başı Katılım Ücreti 6.250 USD 

Single Katılım Ücreti 7.650 USD 



  

 

 

 

 

Gezimize Dahil Olan Hizmetler 

 
 

➢ 4 Gece 5* Belirlenmiş Olan Hotel Oda Kahvaltı Konaklama 

➢ 2 Gece 5* Belirlenmiş Olan Hotel Oda Kahvaltı Konaklama 

➢ 6 Adet Premium Öğle Yemeği  

➢ 7 Adet Premium Akşam Yemeği 

➢ Michelin Guide Restoran Seçimleri 

➢ Yemeklerde İçilecek Kişi Başı 2 Adet Soft, Bira ve Şarap Seçenekleri 

➢ Erkut Özen Türkçe Rehberlik Hizmeti  

➢ Seul VIP Nanta Show 

➢ Tüm Otellerde Bagaj Taşıma Hizmeti 

➢ Özel Araçla Tüm Transferler 

➢ First Class Oturum ile Seul-Busan-Seul Tren Biletleri 

➢ Programda Belirtilen Tüm Giriş Ücretleri  

➢ Yurt Dışı Çıkış Harcı 

➢ Gezi Kitapçığı 

➢ TÜRSAB Zorunlu Paket Tur Sorumluluk Sigortası 

➢ Yerel rehber ve Otobüs Bahşişleri  

➢ E-KETA Vize Ücreti 

 
 

 

Gezimize Dahil Olmayan Hizmetler 
 

➢ Türk Hava Yolları İstanbul-Seul-İstanbul Uçak Biletleri 

➢ 1 Adet Akşam Yemeği 

➢ Yemekler Esnasında Alınacak Dahil Olmayan Ekstralar 

➢ Kişisel Harcamalar 

➢ Otel ve Mini Bar Harcamaları 

➢ Hizmet Veren Türkçe Rehber Bahşişleri 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


